

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

znak sprawy: [DAM.220.014.2023.DOT](#)

Warszawa 14.08.2023r

Odpowiedzi na pytania

(dla zamówień o wartości szacunkowej nie przekraczającej równowartości kwoty 50.000 euro)

dotyczy ZO na dostawę Videolaryngoskopu z wyposażeniem jednorazowym – 3 szt. dla UCK WUM w ramach programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: „Wzmocnienie i unowocześnienie zasobów sprzętowych w celu zwiększenia efektywności działania w obszarze świadczeń transplantacyjnych w zakresie przeszczepień wątroby oraz nerki ” w ramach działania 11.3 Wsparcie naprawy i odporności systemu ochrony zdrowia oś priorytetowa XI REACT-EU Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020”

W związku z płynięciem pytań dotyczących powyższego ZO, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Czy w pozycji 9 Zamawiający dopuści wideolaryngoskopu wykonany w klasie ochrony IP20 z rękojeścią nadający się do sterylizacji w plazmie lub gazie?

Odpowiedz nr 1: Zamawiający informuje, iż nie stawia takiego wymagania. Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza parametrów technicznych.

Pytanie 2: Czy w pozycji 10, 11, 12 Zamawiający dopuści rozwiązanie z system podgrzewania kamery co zapobiega parowaniu łyżek?

Odpowiedz nr 2: Zamawiający informuje, iż nie stawia takiego wymagania jednocześnie nie zabrania zaoferowania proponowanego rozwiązania.

Pytanie 3: Czy zamawiający oczekuje aby wideolaryngoskop posiadał funkcje zapisywania filmów i zdjęć?

Odpowiedz nr 3: Zamawiający informuje, iż nie stawia takiego wymagania jednocześnie nie zabrania zaoferowania proponowanego rozwiązania.

Pytanie 4: Czy przy spełnieniu i przewyższeniu pozostałych wymagań OPZ oraz Zamawiający dopuści ofertę na wideolaryngoskop posiadający ekran o stopniu ochrony IPX3? Monitor posiada w zamian m.in. rozdzielczość HD 720x480, dotykowy ekran z dostępem do zaawansowanych funkcji menu oraz możliwość bezprzewodowego przesyłania obrazu na żywo na większy ekran.

Odpowiedz nr 4: Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza parametrów technicznych.

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Pytanie 5: Czy Zamawiający wydłuży czas reakcji serwisowej z 48 do 72h?

Odpowiedz nr 5: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 15 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych od producenta?

Odpowiedz nr 6: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów we wzorze umowy i zastąpi słowo „opóźnienie” terminem „zwłoka” zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami PZP?

Odpowiedz nr 7: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8: Prosimy Zamawiającego o przyznanie dodatkowych 12 punktów za natężenie światła powyżej 7900 luksów (lux)

Odpowiedz nr 8: Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza parametrów technicznych.

Pytanie 9: Biorąc pod uwagę patogeny alarmowe i bezpieczeństwo użytkownika i dezynfekcji, prosimy Zamawiającego i przyznanie dodatkowych 12 punktów za ochronę IPX8

Odpowiedz nr 9: Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza parametrów technicznych.

Pytanie 10: Zgodnie z nowym trendem w medycynie czy Zamawiający wymaga aby sprzęt jednorazowy (łyżki do Videolaryngoskopu) był pozbawiony DEHP

Odpowiedz nr 10: Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza parametrów technicznych.

Pytanie 11: Prosimy Zamawiającego o przyznanie dodatkowych 10 punktów za możliwość wymiany baterii a tym samym włącznika VL co sprawi, że nie będzie się zużywał.

Odpowiedz nr 11: Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza parametrów technicznych.